Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA603

Fecha de Ingreso: 11.12.2025

Episodio:1501239238
Hora de Ingreso: 20:17:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: EDSON DANIEL GONZALEZ ALVAREZ

Pagina: 1 de 2
Fecha: 13.12.2025 Hora: 12:19:44
Compafiia: Paciente particular
Médico: AMADOR HUMBERTO FALCONI SANTIA

Fecha de Egreso : 13.12.2025 Hora de Egreso : 09:27:00
Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. %) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
11.12.2025 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50 1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 103.17 21:10 SOAPUSER
11.12.2025 2000025280 MEDIA TED A LA RODILIA MED 7115K 1 744 .12 0.00 744 .12 119.06 863.18 966.35 21:16 SOAPUSER
11.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 2 7.23 0.00 14 .46 2.31 16.77 983.12 21:37 SOAPUSER
12.12.2025 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS 1 929.42 0.00 929.42 148.71 1,078.13 2,061.25 09:39 SOAPUSER
12.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 90.71 0.00 90.71 14 .51 105.22 2,166.47 09:42 HALUGO
12.12.2025 2000223731  SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 Cl1 1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 3,045.94 11:16 HALUGO
12.12.2025 2000275505 ORINAL GRADUADO C/TAPA ORG002-22 1 64.43 0.00 64.43 10.31 74 .74 3,120.68 12:35 SOAPUSER
12.12.2025 2000282962 RESPIRCMETRO 3 BOLAS RSPGS6018 1 367.16 0.00 367.16 58.75 425.91 3,546.59 12:59 SOAPUSER
12.12.2025 ATM-100004 ATENCICN ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION 1 351.36 0.00 351.36 56.22 407.58 3,954.17 20:17 DDIC
13.12.2025 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART 1 38,793.10 0.00 38,793.10 6,206.89 44,999.99 48,954.16 12:19 HALUNA
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tporte Saldo

Importe: 3,408.76

Descuentos: 0.00

Sub-total: 3,408.76

IVA(16,00%) : 6,752.30

Total de Cargos: 10,161.06

Deducible: 38,793.10

Coaseguro: 0.00

Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 48,954 .16



